Bureau du Forestier
en chef

Québec

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

Niveau de récolte probable en poteau, en bardeau ou en déroulage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

07451

2007/02/13

Essences ou
groupe d'essences

Pin blanc

Groupe de calcul

BOP

BOU

Volume en metres cubes par année en poteau et en bardeau

FPT

MBOPR

MPEUR

MRBOP MRFPTF

MRPEU

PEU

PIG

PIN

TOTAL

Pin rouge

204

204

PIPR

204

204

Pruche de I'Est

Sapin baumier

Epinette noire

Epinette blanche

Epinette rouge

Epinette de Norvége

Pin gris

167

392

229

994

Mélezes

SEPM

167

392

229

994

Thuya occidental

Essences résineuses

Bouleau a papier

167

530

318

34

37

392

740

120

291

37

11

50

229

10

260

106

1198

Volume en metres cubes par année en déroulage

2 352

Bouleau gris

Bouleau jaune

270

1354

46

62

200

227

719

30

170

3112

Peuplier faux tremble

550

328

261

1401

2536

583

37

246

900

6 922

Peuplier baumier

20

20

Peupliers hybrides

Autres peupliers

110

10

120

Erable & sucre

Erable rouge

Hétre a grandes feuilles

Chénes

Fréne noir

Autre frénes

Tilleul d’Amérique

Ostrier de Virginie

Autres feuillus

Essences feuillues

1460

2 000

80

372

2341

2 656

1101

793

257

1010

10

182

276

12 538

Toutes essences

1627

2 000

80

372

2733

2744

1122

793

257

1030

239

442

297

13 736

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier

en chef

Québec

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

07451

Niveau de récolte probable en sciage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/13

Essences ou Groupe de calcul
groupe d'essences BOP BOU ERS FPT MBOPR MPEUR MRBOP MRFPTF MRPEU PEU PIG PIN SEM THO TOTAL
Volume en metres cubes par année en sciage
Pin blanc 367 600 258 1761 1510 467 201 5164
Pin rouge 226 226
PIPR 367 600 258 1761 1510 467 226 201 5390
Pruche de I'Est
Sapin baumier 6 348 4172 718 2 896 10 729 2 504 11 896 5488 451 363 290 16 734 840 63 429
Epinette noire 3478 509 11 12 11914 4272 12 129 413 5123 598 6 683 603 71033 402 117 180
Epinette blanche 2694 2709 123 134 5819 5185 7952 898 273 245 524 3047 231 29 834
Epinette rouge 11 392 2284 24 406 3117
Epinette de Norvége
Pin gris 1665 10 4154 1218 846 49 16 146 625 21186 45 899
Mélézes 10 882 385 1277
SEPM 14 185 7410 863 3042 33890 13179 35107 6 823 5847 1255 22 829 2042 112 791 1473 260 736
Thuya occidental 512 245 459 1043 412 1396 64 30 68 351 4580
Essences résineuses 15 064 8 255 1322 3042 35191 15 352 38 013 6 823 5911 1752 22 829 2 336 113 343 1473 270 706
Bouleau a papier 13 238 5539 389 633 17 739 2947 6918 1177 300 1170 112 888 1411 87 52 548
Bouleau gris
Bouleau jaune 1508 8 255 424 410 1419 1563 4 395 180 216 1325 50 19 745
Peuplier faux tremble 2 660 1059 252 1093 5320 9 663 2234 173 953 4402 194 28 003
Peuplier baumier 50 50
Peupliers hybrides
Autres peupliers 800 60 90 950
Erable & sucre 90 2001 2393 186 867 34 5571
Erable rouge 370 1175 510 651 388 40 273 3407
Hétre a grandes feuilles 217 217
Chénes 62 62
Fréne noir 12 12
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 18 666 18 029 3675 2384 24 988 13 321 11 103 6 624 1253 5932 112 1605 2736 137 110 565
Toutes essences 33730 26 284 4997 5426 60 179 28 673 49 116 13 447 7164 7684 22 941 3941 116 079 1610 381 271

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier
en chef

Québec

2007/02/13

Niveau de récolte probable en pate par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 07451
Essences ou Groupe de calcul
groupe d'essences BOP BOU ERS FPT MBOPR MPEUR MRBOP MRFPTF MRPEU PEU PIG PIN SEM THO TOTAL
Volume en meétres cubes par année en pate
Pin blanc 28 32 40 228 204 30 221 783
Pin rouge 23 23
PIPR 28 32 40 228 204 30 23 221 806
Pruche de I'Est
Sapin baumier 294 270 22 231 500 118 550 267 21 20 67 770 61 3191
Epinette noire 284 21 950 344 962 24 409 49 548 22 5782 37 9432
Epinette blanche 222 187 11 12 470 412 645 49 21 20 33 239 12 2333
Epinette rouge 29 180 31 240
Epinette de Norvége
Pin gris 137 343 98 74 10 1295 11 1706 3674
Mélezes 69 31 100
SEPM 937 478 33 243 2 361 972 2411 340 451 99 1843 133 8 559 110 18 970
Thuya occidental 995 181 344 124 2 266 895 3042 150 70 46 607 8 720
Essences résineuses 1960 691 377 367 4 667 2 095 5 657 340 601 199 1843 202 9 387 110 28 496
Bouleau a papier 36 029 11 408 607 1192 51018 8 459 19 879 2875 868 3181 691 1548 8 459 286 146 500
Bouleau gris
Bouleau jaune 2515 14 203 675 770 2178 2416 7 393 290 205 2323 75 33043
Peuplier faux tremble 2945 413 206 757 5 880 10 665 2 472 161 1050 4842 407 296 1381 31475
Peuplier baumier 80 80
Peupliers hybrides
Autres peupliers 1040 130 110 1280
Erable & sucre 410 2 552 3789 310 1363 80 8 504
Erable rouge 4027 2849 1789 2 255 1338 460 751 849 14 318
Hétre a grandes feuilles 238 238
Chénes 50 50
Fréne noir 198 111 309
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 47 164 31425 5515 3079 60 865 21 509 26 105 11 903 1918 8 963 1098 2 880 13 012 361 235 797
Toutes essences 49 124 32 116 5892 3446 65 532 23 604 31762 12 243 2519 9 162 2941 3082 22 399 471 264 293

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier

en chef

Québec

Niveau de récolte probable tous produits par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/13

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 07451
Essences ou Groupe de calcul
groupe d'essences BOP BOU ERS FPT MBOPR MPEUR MRBOP MRFPTF MRPEU PEU PIG PIN SEM THO TOTAL
Volume en metres cubes par année tous produits
Pin blanc 395 632 298 1989 1714 497 422 5947
Pin rouge 453 453
PIPR 395 632 298 1989 1714 497 453 422 6 400
Pruche de I'Est
Sapin baumier 6 642 4 442 740 3127 11 229 2622 12 446 5 755 472 383 357 17 504 901 66 620
Epinette noire 3762 530 11 12 12 864 4616 13 091 437 5532 647 7231 625 76 815 439 126 612
Epinette blanche 2916 2 896 134 146 6 289 5597 8 597 947 294 265 557 3286 243 32 167
Epinette rouge 11 421 2 464 24 437 3357
Epinette de Norvége
Pin gris 1969 10 4 889 1404 941 79 17 670 692 22913 50 567
Mélézes 10 951 416 1377
SEPM 15 289 7 888 896 3285 36 643 14 239 37 539 7163 6 298 1374 24 901 2231 121 371 1583 280 700
Thuya occidental 1507 426 803 124 3309 1307 4 438 214 100 114 958 13 300
Essences résineuses 17 191 8 946 1699 3409 40 250 17 535 43 691 7163 6512 1971 24 901 2798 122 751 1583 300 400
Bouleau a papier 49 797 17 265 1030 1862 69 497 11 526 27 088 4 089 1179 4401 813 2 504 9976 373 201 400
Bouleau gris
Bouleau jaune 4293 23812 1145 1242 3797 4 206 12 507 500 455 3818 125 55 900
Peuplier faux tremble 6 155 1800 458 2111 12 601 22 864 5289 371 2249 10 144 407 570 1381 66 400
Peuplier baumier 150 150
Peupliers hybrides
Autres peupliers 1950 190 210 2 350
Erable & sucre 500 4553 6182 496 2230 114 14 075
Erable rouge 4397 4024 2299 2906 1726 500 1024 849 17 725
Hétre a grandes feuilles 455 455
Chénes 124 124
Fréne noir 198 123 321
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 67 290 51 454 9270 5 835 88 194 37 486 38 309 19 320 3428 15 905 1220 4667 16 024 498 358 900
Toutes essences 84 481 60 400 10 969 9 244 128 444 55 021 82 000 26 483 9 940 17 876 26121 7 465 138 775 2081 659 300

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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